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JYTY JYVÄSKYLÄ MYÖS FACEBOOKISSA 
 

Nyt saat tietoa yhdistyksemme toiminnasta myös facebookin kautta.  

Käy tykkäämässä osoitteessa http://www.facebook.com/JytyJyvaskyla 

 

 

KALENTERIT TULEVAT POSTISSA  
 

Jytyn jäsenet saavat vuoden 2012 kalenterit kotiin postitse Jyty-lehden  

mukana marras/joulukuussa. Tarkkaile postiasi. 

 
   

ELOKUVALIPPUJA JÄLLEEN SAATAVILLA 
 

Edellisen tiedotteen ilmestymisen jälkeen elokuvaliput loppuivat tilapäisesti 

suuren kysynnän vuoksi, mutta nyt niitä on tilattu lisää ja yhdistyksen jäsenet 

voivat taas ostaa edullisesti FinnKinon elokuvalippuja lähettämällä sähköpostin 

jollekin heistä: 
 

 sirpa.keturi(at)jkl.fi 

 arja.lehtinen(at)jkl.fi 

 enni.makinen(at)jkl.fi 

 riitta.salminen(at)jamk.fi 

 
Lippujen jäsenhinta 5 € kpl (2 lippua/jäsen/ostokerta). 

 

http://www.facebook.com/JytyJyvaskyla


 
Jäsentiedote 7/11    2 

 

  

LIITON TALVIPÄIVÄT KAINUUN UKKOHALLASSA 23.-25.3.2012 
 

Jytyn talvipäiville Ukkohallaan, Kainuun huipulle, kulkee kuljetus myös Hämeen 

ja Keski-Suomen alueelta. Bussi starttaa aamutuimaan Turusta ja jatkaa mat-

kaa Ukkohallaan reittiä Tampere-Jämsä-Jyväskylä-Hirvaskangas-Kuopio-

Kajaani. Matkapaketin hinta on enintään 130 € (riippuu lähtöpaikasta) ja se  

sisältää meno-paluukuljetuksen sekä majoituksen Ukkohallan mökeissä.  

Lisäksi maksettavaksi tulee Talvipäivien osallistumismaksu (20 € / 10 €).  

Bussin reitti tarkentuu osallistujien mukaan.  

Lisätietoja ja ilmoittautumiset Raimo Pylkköselle,  

p. 040 5598 627 tai raimo.pylkkonen(at)maatalouslomittajat.fi 

 

Yhdistyksemme tukee jäsentensä osallistumista Talvipäiville siten, että  

jäsenille korvataan kaikille osallistujille pakollinen osallistumismaksu sekä  

50 € matka- ja majoituskustannuksiin jälkikäteen kuitteja vastaan. 

 

Voit myös hoitaa kaikki järjestelyt ja varaukset itsellesi tai omalle porukallesi, 

mutta mikäli haluat osallistua tähän em. yhteiskuljetukseen, niin ota pikaisesti 

yhteyttä Raimoon, niin saat häneltä tarkemmat aikataulut ja toimintaohjeet.  
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Päivi Hyvönen 

tiedotussihteeri 


